Centro de
Ciências da Saúde

„tinto  avvim,

0 Áo ¡leo 02cA -.K)

UFES

Memorando n° 054/2018 - CCS.

Vitória (ES), 04 de julho de 2018.

À
Pró-Reitoria de Administração
Prot. Teresa Cristina Janes Carneiro

Assunto: Orçamento exercício 2019.

Prezada Pró-Reitora,

Venho por meio deste, solicitar que seja acrescido o orçamento da UFES
para o exercício 2019, a fim de atender as demandas que serão geradas em
atendimento das Clínicas Escola, novo Biotério e Prédio do Básico 3.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Gláu ia R drigues de Abreu
Diretora do Centro de/Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

ces(Zufes.br

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n° 054/2018 - CCS.

Vitória (ES), 04 de julho de 2018.

À
Pró-Reitoria de Administração
Prot. Teresa Cristina Janes Carneiro

Assunto: Orçamento exercício 2019.

Prezada Pró-Reitora,

Venho por meio deste, solicitar que seja acrescido o orçamento da UFES
para o exercício 2019, a fim de atender as demandas que serão geradas em
atendimento das Clínicas Escola, novo Biotério e Prédio do Básico 3.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Gláucifatrrig es de Abreu
Diretora do Centro de Ciên ias da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

ecs@ufes.br

Centro de
Ciências da Saúde

becdu,,,ArááQs 'Ot\mkba

oiko s 5 140‘94 - 3
P

UFES

Memorando n° 053/2018 - CCS.

Vitória (ES), 04 de julho de 2018.

À
Pró-Reitoria de Administração
Prot. Teresa Cristina Janes Carneiro

Assunto: Reposição de Servidores Técnicos - Aposentadorias.

Prezada Pró-Reitora,

Considerando a perda das vagas de Servidores Técnicos geradas por
cargos extintos já notificados pela Progep, solicitamos urgência na
reposição de vagas ocorridas por aposentarias do HUCAM.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Gláucia Rodrigu s de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Marwipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

cesÃufes.br

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n° 053/2018 - CCS.

Vitória (ES), 04 de julho de 2018.

À
Pró-Reitoria de Administração
Proc. Teresa Cristina Janes Carneiro

Assunto: Reposição de Servidores Técnicos - Aposentadorias.

Prezada Pró-Reitora,

Considerando a perda das vagas de Servidores Técnicos geradas por
cargos extintos já notificados pela Progep, solicitamos urgência na
reposição de vagas ocorridas por aposentarias do HUCAM.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Gláucia Rodri ues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Marufpe — CEP 29.040.090- Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

ccs(Wufes.br

OY1 P?s0t111J0(1? -- t•l—

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando 110 051/2018  - CCS.

Vitória (ES), 03 de julho de 2018.

À
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Cidadania- PROAECI
Prof. Dr. Gelson Silva Junquilho

Senhor Pró-Reitor,

Vimos por meio deste, convidá-lo a participar de reunião ordinária do

Fórum Permanente de Segurança "D? Milena Gottardi" que foi instituído

no campus de Maruipe da Universidade Federal do Espírito Santo (UFES)

com a finalidade de buscar soluções frente as questões de insegurança que

assola toda a comunidade universitária e usários(as) dos serviços por nós

oferecidos.

O Fórum Permanente "De Milena Gottardi" conta com participação de

estudantes, técnico-administrativos em educação, docentes, terceirizados,

gestores da UFES e HUCAM/EBSERH, lideranças comunitárias,

representantes de órgãos públicos e comunidade em geral.

Será para nós uma honra contar com vossa presença no dia 06 de julho de

2018, às 8h, no Auditório Rosa Maria Costa Rego Paranhos, no Centro de

Ciências da Saúde, Campus de Maruípe.

Atenciosamente,

Prof.' Dr.' Gláu a Rodrigu s de Abreu
Diretora do Centro de Ciência's da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — ccs@ufes.br

Zn)  ce.  , C bc1 go a_ ta ou— c?

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n° 50/2018 - CCS.

Vitória (ES), 03 de julho de 2018.

À
Superintendência de Cultura e Comunicação - SUPECC
S? Thereza Marinho

Prezada Diretora,

Vimos por meio deste, convidá-lo a participar de reunião ordinária do

Fórum Permanente de Segurança "D? Milena Gottardi" que foi instituído

no campus de Maruípe da Universidade Federal do Espírito Santo (UFES)

com a finalidade de buscar soluções frente as questões de insegurança que

assola toda a comunidade universitária e usários(as) dos serviços por nós

oferecidos.

O Fórum Permanente "D? Milena Gottardi" conta com participação de

estudantes, técnico-administrativos em educação, docentes, terceirizados,

gestores da UFES e HUCAIVVEBSERH, lideranças comunitárias,

representantes de órgãos públicos e comunidade em geral.

Será para nós uma honra contar com vossa presença no dia 06 de julho de

2018, às 8h, no Auditório Rosa Maria Costa Rego Paranhos, no Centro de

Ciências da Saúde, Campus de Maruipe.

Atenciosamente;

Prof. Dr. Alfredo Carlos R
Diretor em Exercício do Centro

igues Feitosa
e Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Marulpe — CEP 29.043-900. Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 - ccs@ufes.br

Centro de
Ciências da Saúde

t oe? ob9Seto te-4.9

UFES

Memorando if 049/2018 - CCS.

Vitória (ES), 03 de julho de 2018.

À
Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional — PROPLAN
Prof. Anilton Salles Garcia

Prezado Pró-Reitor,

Vimos por meio deste, convidá-lo a participar de reunião ordinária do Fórum

Permanente de Segurança "Dra Milena Gottardi" que foi instituído no campus de

Maruipe da Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) com a finalidade de

buscar soluções frente as questões de insegurança que assola toda a comunidade

universitária e usários(as) dos serviços por nós oferecidos.

O Fórum Permanente "D? Milena Gottardi" conta com participação de

estudantes, técnico-administrativos em educação, docentes, terceirizados,

gestores da UFES e HUCAWEBSERH, lideranças comunitárias, representantes

de órgãos públicos e comunidade em geral.

Será para nós uma honra contar com vossa presença no dia 06 de julho de 2018,

às 8h, no Auditório Rosa Maria Costa Rego Paranhos, no Centro de Ciências da

Saúde, Campus de Maruípe.

Àdi
Prof." Dr.' GlátEa ' e1 rigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — ces@ufes.hr

Atenciosamente

-b 	ai  . o'bon-cug- I  'ã-cÁsf --ctb

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n° 048/2018 - CCS.

Vitória (ES), 03 de julho de 2018.

À
Pró-Reitoria de Administração
Pror. Teresa Cristina Janes Carneiro

Assunto: Convite

Prezada Pró-Reitora,

Vimos por meio deste, convidá-lo a participar de reunião ordinária do

Fórum Permanente de Segurança "D? Milena Gottardi" que foi instituído

no campus de Maruípe da Universidade Federal do Espírito Santo (UFES)

com a finalidade de buscar soluções frente as questões de insegurança que

assola toda a comunidade universitária e usários(as) dos serviços por nós

oferecidos.

O Fórum Permanente "Dr' Milena Gottardi" conta com participação de

estudantes, técnico-administrativos em educação, docentes, terceirizados,

gestores da UFES e HUCAM/EBSERH, lideranças comunitárias,

representantes de órgãos públicos e comunidade em geral.

Será para nós uma honra contar com vossa presença no dia 06 de julho de

2018, às 8h, no Auditório Rosa Maria Costa Rego Paranhos, no Centro de

Ciências da Saúde, Campus de Maruipe.

Atenciosament

Profa. Dra. Gmun • o 	ues de Abreu
Diretora do Centro de Ci ncias da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 -Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

ccs@ufes.br

tà-
%,069.  0-6c1 )(14itIclig

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando no 047/2018 - CCS.

Vitória (ES), 03 de julho 2018.
Ao
Gabinete do Reitor
Prof. Dr. Reinaido Centoducatte

Magnífico Reitor,

Vimos por meio deste, convidá-lo a participar de reunião ordinária do Fórum

Permanente de Segurança "D? Milena Gottardi" que foi instituído no campus de

Marnipe da Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) com a finalidade de buscar

soluções frente as questões de insegurança que assola toda a comunidade universitária e

usários(as) dos serviços por nós oferecidos.

O Fórum Permanente "De Milena Gottardi" conta com participação de estudantes,

técnico-administrativos em educação, docentes, terceirizados, gestores da UFES e

HUCAM/EBSERH, lideranças comunitárias, representantes de órgãos públicos e

comunidade em geral.

Será para nós uma honra contar com vossa presença no dia 06 de julho de 2018, às 8h,

no Auditório Rosa Maria Costa Rego Paranhos, no Centro de Ciências da Saúde,

Campus de Maruipe.

Gentileza confirmar presença.

Prof. Dr. GIáucia'1t&fri úes de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

ccs@ufes.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009